Председателю
                                                                                  МО ДОСААФ Хайбуллинского района РБ
                                              ЗАЯВЛЕНИЕ

Я

Место работы _____
_________________________ Должность

Зарегистрирован(а)  по адресу __________________________________________________
Паспорт ( удост. личн) серия ___________ номер _____________________
Выдан
 (дата и кем)

______
Тел. дом._______________ рабочий _______________ моб. тел.___________________
Прошу зачислить на  курсы водителей транспортных средств категории «____»
моего сына (мою дочь)_________________________________________________________
_______________________________________Дата рождения _________________________
Место рождения_______________________________________________________________

Зарегистрирован по адресу:______________________________________________________
Адрес фактического проживания_________________________________________________

Адрес временной регистрации (период)___________________________________________
Место учебы  (работы)__________________________образование ____________________
Тел. дом. ____________________________ моб. тел._________________________________
Паспорт:    серия ______________ номер ________________дата выдачи_______________

Кем выдан____________________________________________________________________

Имею водительское удостоверение сер. _______ № __________________ кат.___________

Выдано «_____» _____________   __________ г. Кем выдано _________________________

Стаж «В» ______ лет, период___________ Стаж «С» ________лет, период ____________ ,

Ф.И.О родителей: (папа, мама)_________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Номер тел.:   дом._____________________________ моб.____________________________

Ф.И.О. опекуна:(бабушка,дедушка)_____________________________________________

_____________________________________________________________________________
Номер тел.: дом. _______________________________моб.___________________________

Обязуюсь:
- плату за обучение произвести  согласно договору;

- в случае увеличения размеров МОТ, стоимости запчастей, ГСМ и др.       произвести доплату согласно представленным автошколой расчетам.

Подпись __________________

            “ _____ “ ____________ 20 ___ г.